[image: image1.png]

2
2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017

	№
	117-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.02.2012 № 139/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67 «О создании комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.06.2017 № 313-П), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии КЛЮКОВУ Ольгу Борисовну, и.о. директора государственного некоммерческого финансово-кредитного уч-реждения Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования, заместителем председателя комиссии (по согласованию).

2. Наименования должностей Курдюмова Д.А., Черняева А.В.,
Казакова И.П. изложить в следующей редакции:

	«КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
	–
	заместитель Председателя Правительства области, председатель комиссии

	ЧЕРНЯЕВ
Андрей Вениаминович
	–
	министр здравоохранения Кировской облас-ти, заместитель председателя комиссии

	КАЗАКОВ
Игорь Павлович
	–
	директор Кировского филиала общества с ог-раниченной ответственностью ВТБ Медицинское страхование (по согласованию)».

3. Исключить из состава комиссии Юрлову С.В.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев